Medisch pulpmateriaal
3
1L
Vernacare
Hygiene solutions
Medisch pulpmateriaal
Wij streven ernaar veilige en
hygiënische oplossingen aan te

Opvangschaal
Opvangschaal voor algemeen gebruik, ideaal voor
het vasthouden van diverse medische voorwerpen,
waaronder wondverbanden, doekjes of chirurgische
instrumenten.
Aantal in doos: 300
Productcode: VER-106AA300
Multibeker
Wordt gebruikt voor het afnemen van urine-/
stoelgang-/sputumstalen, het toedienen van
tabletten of als maatschep.
Aantal in doos: 200
Productcode: VER-116AA200
Algemeen gebruik
Beschrijving Code Inhoud # in doos
Klein VER-104AA200 1 liter 200
Medium VER-111AA200 1,7 liter 200
Groot VER-112AA100 3 liter 100
Nierbekken
Opvangschaal voor algemeen gebruik, ideaal voor
het vasthouden van diverse medische voorwerpen,
waaronder wondverbanden, doekjes of chirurgische

Aantal in doos: 200
Productcode: VER-193ZS200
Deksel voor Maxi waskom
Ontworpen voor gebruik met de
reinigingsmiddelbestendige Maxi waskom
(VER-117AA040).
Aantal in doos: 100
Productcode: VER-199ZS100
Deksel voor waskom
Ontworpen voor gebruik met onze
reinigingsmiddelbestendige standaard
waskom (VER-118AA100).
Aantal in doos: 100
Productcode: VER-190ZS100
Beschrijving Code Gebruiken met # in doos
Klein VER-198ZS300 VER-104AA200 300
Medium VER-195ZS100 VER-111AA200 100
Groot VER-189ZS200 VER-112AA100 200
14
HOSPIDEX.EU
10
25